
ERSATZAKKU
Entspannt und gründlich staubsaugen: Dieser Ersatzakku bietet 50 Minuten Laufzeitplus für alle Akkusauger der Reihen VC 6

Cordless ourFamily, VC 7 Cordless yourMax und VC 7 Signature Line.

Bestell-Nr. 2.863-361.0

Technische Daten

EAN-Code 4066529071309

Farbe weiß

Gewicht kg 0,5

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,6

Abmessungen (L × B × H) mm 149 × 83 × 49

3-stufiges LED-Display als intuitive
Akkuladezustandsanzeige.

Das Laden ist unabhängig von der
Geräteaufbewahrung möglich.

Leistungsstarke Lithium-Ionen-Zelle
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KOMPATIBLE GERÄTE
■ VC 6 Cordless Premium ourFamily

■ VC 6 Cordless ourFamily

■ VC 6 Cordless ourFamily Car

■ VC 6 Cordless ourFamily Pet

■ VC 6 Cordless ourFamily Extra

■ VC 7 Cordless yourMax

■ VC 7 Signature Line

E
rs

at
za

kk
u
 , 

2
.8

6
3

-3
6

1
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-2
3


